﴿إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾

[محمد: 7]

ترجمه: اگر الله (سبحانه و تعالی) را یاری کنید، او (نیز) شما را یاری کرده و شما را ثابت قدم می‌گرداند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

نمبر صدور: 16/1440

23 رجب 1440 هـ.ق

30 مارچ 2019 م